

Čiastková zmluva

uzatvorená v súlade s § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a s Rámcovou dohodou č. RD/2019/1166/II/RUK/OCOZ uzavretou medzi Univerzitou Komenského v Bratislave a BANCHEM spol. s r. o.
(ďalej len „rámcová dohoda“),
ďalej len „Zmluva“

I. Zmluvné strany

Kupujúci:

Univerzita Komenského v Bratislave
Sídlo: Šafárikovo nám. 6, P.O. BOX 440, 814 99 Bratislava 1
Štatutárny zástupca: prof. JUDr. Marek Števec, PhD.
IČO: 00397865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332

Univerzita Komenského v Bratislave, Prírodovedecká fakulta
Mlynská dolina, Ilkovičova 6, 842 15 Bratislava 4
Sídlo: prof. RNDr. Peter Fedor, PhD., dekan fakulty
Zastúpená: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom č. 131/2002 Z. z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola
Právna forma: IČO: 00397865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332
Bankové spojenie:
IBAN:
Osoba oprávnená konať vo veciach technických: Ing. Ľubica Púčíková, tel.

(v ďalšom kupujúci)

Predávajúci:

BANCHEM, s.r.o.
Sídlo: Rybný trh 332/9, 929 01 Dunajská Streda
Zastúpený: Ing. Pavel Banák
IČO: 36227901
DIČ: 2020196563
IČ DPH: SK2020196563
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Zapísaná v obchodnom registri: Okresného súdu Trnava oddiel: Sro vložka č. 11027/T

(v ďalšom predávajúci)

II. Predmet zmluvy

2.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať tovar: „**Hygienické prostriedky – dezinfekcia, toaletný papier, antibakteriálne mydlo pre potreby Prírodovedeckej fakulty UK v Bratislave**“ za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, rámcovej dohode, špecifikované v Prílohe č. 1, ktorá je nedeliteľnou súčasťou zmluvy.

2.2. Kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu podľa podmienok dohodnutých v zmluve.

2.3. Ak v tejto zmluve nie je uvedené inak, platia ustanovenia rámcovej dohody.

III. Kúpna cena

3.1. Kupujúci sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu:

Cena bez DPH:.....14 802,17 EUR

DPH 20 %..... 2 960,43 EUR

Cena vrátane DPH17 762,60 EUR

Slovom: desaťtisícpäťstodvadsaťdeväť eur štyridsaťšesť eurocentov

IV. Termíny plnenia

4.1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy uvedený v čl. II. a Prílohe č. 1 tejto zmluvy do: 30.09.2020.

4.2. Kupujúci uhradí dohodnutú kúpnu cenu na účet predávajúceho na základe faktúry vystavenej predávajúcim, po riadnom odovzdaní predmetu kúpy kupujúcemu, spolu s dodacím listom.

4.3. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry kupujúcim.

V. Miesto plnenia – dodania

5.1 Zabalený tovar dodá predávajúci na adresu:

Prírodovedecká fakulta UK, Mlynská dolina, Ilkovičova 6, 842 15 Bratislava, a to spolu s dodacím listom, ktorý kupujúci potvrdí pri prevzatí.

VI. Záruka na tovary

6.1. Záručná doba pre jednotlivé druhy tovarov tvoriacich predmet zmluvy je stanovená na minimálne 2 roky.

VII.

Sankcie

7.1. V prípade nedodržania lehoty dodania tovaru podľa čl. IV. si kupujúci môže uplatniť voči predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny objednaného tovaru za každý deň omeškania.

7.2. V prípade omeškania platby oproti ustanoveniu oproti ustanoveniu čl. IV. si predávajúci môže uplatniť voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

VIII.

Záverečné ustanovenia

8.1. Vzťahy zmluvných strán, neupravené touto zmluvou a rámcovou dohodou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území SR.

8.2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonať výlučne písomnými dodatkami, podpísanými oboma zmluvnými stranami.

8.3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane dva a zhotoviteľ dostane dva rovnopisy.

8.4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 - Cenová ponuka so špecifikáciou tovarov.

8.5. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpísali.

Za kupujúceho:
dňa:

Za predávajúceho:
dňa:

prof. RNDr. Peter Fedor, PhD.
dekan Prírodovedeckej fakulty UK

Ing. Pavel Banák
konateľ BANCHEM, s.r.o.

| | | | |
|---|---|--|---------------------|
| Dodávate : BANCHEM, s.r.o. Rybný trh 332/9 92901 Dunajská Streda Slovenská republika I O: 36227901 I DPH: SK2020196563 Dodávate je registrovaný pod spisovou zna kou 11027/T z d a 04.10.1999 v Obchodný register Trnava. | Ponuka vydaná . PD-230/2020 | | Strana 1 |
| | Odberate : Zákaznícke íslo: 20101021-Z Univerzita Komenského v Bratislave Šafárikovo nám. 6, P.O.Box 440 814 99 Bratislava Slovenská republika I O: 00397865 I DPH: SK2020845332 | | |
| | Dátum vystavenia dokladu: 9.9.2020 | | Platí do: 30.9.2020 |

| Predmet zdanite ného plnenia | Množstvo / j | Cena za jedn. EUR bez DPH | Cena celkom bez DPH | Sadzb DPH | Suma DPH | Cena celkom s DPH |
|--|--------------|---------------------------|---------------------|-----------|----------|-------------------|
| 10920 BANN HYGI Fluid 5 l Celková z ava 15% zo sumy 7 500,000 (suma je bez dane) | 500,000 ks | 12,750 | 6 375,00 | 20% | 1 275,00 | 7 650,00 |
| 50706 CHIRODERM 5 l Celková z ava 15% zo sumy 4 500,000 (suma je bez dane) | 100,000 ks | 38,250 | 3 825,00 | 20% | 765,00 | 4 590,00 |
| 001777 Zás.MODULAR 5542 na pap.utierky ZZ ve ký Celková z ava 15% zo sumy 840,315 (suma je bez dane) | 35,000 ks | 20,408 | 714,27 | 20% | 142,85 | 857,12 |
| 001111 Toal.papier Jumbo 19 cm biely 2 vrstvy Celková z ava 15% zo sumy 1 121,000 (suma je bez dane) | 1 000,000 ks | 0,953 | 952,85 | 20% | 190,57 | 1 143,42 |
| 005073 Pap.utierky ZZ biele 2 vrst. SK 3000 ks Celková z ava 15% zo sumy 3 453,000 (suma je bez dane) | 200,000 kar | 14,675 | 2 935,05 | 20% | 587,01 | 3 522,06 |
| Celková z ava za celý doklad je 2 612,15 EUR (suma je bez dane) | | | | | | |

| | | Sumy v EUR | | |
|-----------------------|------|------------|----------|------------------|
| | | Bez DPH | DPH | Celkom |
| základná sadzba | 20 % | 14 802,17 | 2 960,43 | 17 762,60 |
| Celkom | | 14 802,17 | 2 960,43 | 17 762,60 |
| Zaokrúhlenie | | | | 0,00 |
| Suma na úhradu | | | | 17 762,60 |

Základom pre výpo et dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Maria Antalova

Prevzal(a), d a:

Schválil(a), d a:

Vystavené v systéme ABRAGen

Telefón: +421 31 552 51 10

Fax: +421 31 552 51 10

E-mail: banchem@banchem.sk

Mobilný telefón: +421 31 555 31 25

WWW: banchem.sk